
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХІ  СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ
                                                                                                        

РІШЕННЯ  №2442

28.03.2025 м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись   ст.28,   34   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,   та
Програмою   підтримки   соціально-незахищених   верств   населення   Хустської
міської  територіальної  громади на  2024-2025 рр.,  затвердженої  рішенням   Х
сесії               VIII  скликання Хустської міської ради від 21.02.2025 р. №2319 (в
новій   редакції),   розглянувши   заяви   громадян   щодо   виплати   одноразової
матеріальної допомоги, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти
обстеження матеріально-побутових  умов  заявників  та  обставини,  викладені
під  час  особистого  прийому у  міського  голови,    за    погодженням постійної
депутатської   комісії  з   питань   соціально-економічного   розвитку,   планування,
бюджету,   фінансів,   розвитку   підприємництва,     автотранспорту,   зв’язку,
промисловості  та  торгівлі,  
Хустська міська рада 

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
з додатком.                                   

2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,   фінансів,   розвитку   підприємництва,   автотранспорту,   зв’язку,
промисловості   та   торгівлі,   та   начальника   управління   соціального   захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

                         



                      Додаток  
                                                                                       до рішення ХІ сесії Хустської міської ради
                                                                                       VIII скликання від 28.03.2025 року №2442

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифі-
каційний

Рахунок Сума

1. Антал Іван 
Васильович UA 3000

2. Бабич Марія 
Василівна

UA 3000

3. Бобрушко 
Василь 
Васильович

UA
3000

4. Будинський 
Сергій 
Отамарович

UA
3000

5.
В

Буковецький  
Федір Ілліч

UA 3000

6. Булейко 
Василина 
Олександрівна

UA
3000

7. Білич Василина
Юріївна

UA 3000

8. Вайнагій Юрій 
Юрійович

UA 3000

9. Ганжа Єва 
Олександрівна

UA 3000

10. Гарастей Іван 
Юрійович 

UA 3000

11. Гобан Михайло
Йосипович

UA 3000

12. Гойнол 
Олександра 
Тимофіївна

UA
3000

13. Дасік Петро 
Дмитрович

UA 3000

14. Духаніна 
Параска 
Василівна

UA
3000 

15. Довганич 
Марія  Іванівна

UA 3000

16. Довганич Юрій
Іванович 

UA 3000

17. Золотухіна 
Альбіна Іллівна

UA 3000

18. Кадар Вікторія 
Михайлівна

UA 2000

19. Комар 
Катерина 
Василівна

UA
3000



20. Кошинський 
Сергій 
Іванович

UA
2000

21. Кенідра Тихон 
Васильович

UA 3000

22. Ладжун Марія 
Василівна

UA 10000

23. Лазоришинець 
Марія 
Василівна

UA
3000

24. Лембей 
Михайло 
Юрійович

UA
3000

25. Лукач Лариса 
Степанівна

UA 3000

26. Липчей 
Мар’яна 
Василівна 

UA
10000

27. Малета Марія 
Юріївна

UA 3000

28. Миронов 
Михайло 
Федорович

UA
3000

29. Миронова 
Марія Іллічна

UA 3000

30. Молнар Надія 
Юріївна 

UA 3000

31. Паканич Марія 
Омелянівна

UA 3000

32. Пунейко 
Наталія 
Миколаївна

UA
10000

33. Пуравець 
Василь 
Михайлович

UA
3000

34. Пузій Микола 
Олексійович

UA 3000

35. Пішта Василь 
Васильович

UA 3000

36. Поштак Антон 
Юрійович

UA 3000

37. Сабадош Юрій 
Іванович

UA 3000

38. Сабов Галина 
Василівна 

UA 3000

39. Самчук 
Світлана 
Олександрівна

UA
3000

40. Сомош Василь 
Васильович

UA 3000

41. Сеневич 
Тетяна 
Кирилівна 

UA
10000



42. Тимошик 
Микола 
Григорович 

UA
3000

43. Томищ Ганна 
Василівна

UA 3000

44. Фетько Юрій 
Юрійович

UA 3000

45. Феєр Юрій 
Іванович 

UA 3000

46. Шкробинець 
Наталія 
Іванівна

UA
5000

47. Штефуца 
Магдалина 
Іванівна

UA
3000

48. Юришинець 
Василь 
Юрійович

UA
3000

49. Якоб Марія 
Михайлівна

UA 3000

  В.о. міського голови – секретар ради      Василь ГУБАЛЬ


